АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2020 № 373
г. Сысерть

Об утверждении перечня органов и организаций, с которыми подлежат
согласованию комплексные схемы организации дорожного движения и

проекты организации дорожного движения

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 9 статьи 18 Федерального закона
от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», в целях повышения безопасности дорожного
движения на территории Сысертского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень органов и организаций, с которыми подлежат
согласованию комплексные схемы организации дорожного движения и проекты
организации дорожного движения:

1) отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения
Межмуниципального отдела МВД России «Сысертский»;

2) федеральное казенное учреждение «Уралуправтодор»;
3) государственное казенное учреждение Свердловской области

«Управление автомобильных дорог»;
4) муниципальное бюджетное учреждение Сысертского городского

округа «Благоустройство».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа
С.О. Воробьева.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Сысертского городского
округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских